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Группа No 1    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

KUCHERUK Artem DNR  3  1  3  V  V  2 0,333 -6 19 6

НАУМЕНКО Иван КРА  V  4  V  V  3  V 0,667 4 27 2

СПИЦЫН Илья КРМ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1

ANDRIENKO Kirill DNR  V  4  3  V  4  V 0,500 4 26 3

ЯГУНОВ Ярослав КРА  1  2  1  1  4  2 0,000 -19 11 7

СТРЕЛЬЧЕНКО Богдан АДГ  4  V  2  V  V  0 0,500 -5 21 5

ДУДКИН Родион РОС  V  4  1  3  V  V 0,500 4 23 4

Группа No 2    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

МАРЧЕНКО Давид КРА  V  2  V  4  1  V 0,500 2 22 3

БОНДАРЕНКО Василий КРА  2  2  4  V  2  4 0,167 -9 19 7

БУРЧЕНКОВ Иван КРА  V  V  V  V  V  4 0,833 16 29 1

ШЛЯХОВ Владимир СЕВ  4  V  2  4  2  2 0,167 -8 19 6

SEDASHOV Nikita DNR  V  3  0  V  2  V 0,500 -5 20 5

ПОГОРСКИЙ Егор РОС V3  V  2 V3  V  V 0,833 7 23 2

МУХИН Лука КРМ  1  V  V  V  2  4 0,500 -3 22 4

Группа No 3    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

АРУТЮНЯН Артем КРА  4  V  V  V  V 0,800 12 24 2

ШЕВЧЕНКО Никита КРА  V  V  V  V V4 1,000 12 24 1

ГРИЦУН Михаил РОС  1  2  3  1  2 0,000 -16 9 6

ПОЗДНЯКОВ Степан АДГ  1  1  V  3  1 0,200 -12 11 5

SVISTUNOV Iliya DNR  3  3  V  V  V 0,600 4 21 3

КАСАРАБА Кузьма КРМ  2  2  V  V  3 0,400 0 17 4

Группа No 4    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ТХОРЬ Владислав КРА  V  V  3  V  V 0,800 12 23 2

АНТОНОСЯН Степан КРА  2 V4  0  V  1 0,400 -5 12 4

ПСАРДИЕВ Михаил РОС  2  0  2  V  0 0,200 -13 9 6

ЖУКОВ Александр КРМ V4  V  V  V  V 1,000 19 24 1

DANELYAN Sergey DNR  2  2  3  0  V 0,200 -12 12 5

ЕРЕМЕНКО Иван СЕВ  1  V  V  0  4 0,400 -1 15 3

Группа No 5    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

BELYKH Aleksey DNR  1  2  4  2  0 0,000 -16 9 6

TKACHENKO Stanislav DNR  V  0  V  V  V 0,800 3 20 2

РОГОЖИН Артём КРА  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1

КОЛОТОВКИН Максим КРА  V  3  1  1  V 0,400 -7 15 4

ГАЛКИН Егор КРМ  V  4  2  V  V 0,600 4 21 3

ПОМАЗАНКО Кирилл СЕВ  V  4  1  3  4 0,200 -3 17 5

Группа No 6    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ЖИДОВ Марк КРА  2  V  V  V  V 0,800 10 22 2

БЕЛЕЦКИЙ Владимир КРА  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1

СУНЦОВ Александр КРМ  3  1  V  V  V 0,600 6 19 3

ЩЕРБУЛА Михаил КРМ  1  2  2 V4  V 0,400 -7 14 4

SAKHNO Vadim DNR  1  1  1  3  1 0,000 -17 7 6

КОТОВ Максим АДГ  2  2  0  3  V 0,200 -9 12 5
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Группа No 7    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ZHURAVLEV Aleksandr DNR  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1

ROSSOLOV Kirill DNR  2  V V4  V  V 0,800 3 21 2

КОТЕЛЬНИКОВ Максим КРА  0  4  V  V  3 0,400 -2 17 4

ГАВРИЛЕНКО Андрей КРА  1  3  4  V  V 0,400 1 18 3

ОРЛИК Роман КРМ  2  3  0  1  1 0,000 -18 7 6

АХМАДЖАНОВ Артем РОС  2  3  V  2  V 0,400 -2 17 4
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Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 44 спортсмены)
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 РОГОЖИН Артём КРА 1,000 19 25 квалифицированных
2 ЖУКОВ Александр КРМ 1,000 19 24 квалифицированных
3 СПИЦЫН Илья КРМ 1,000 18 30 квалифицированных
4 ZHURAVLEV Aleksandr DNR 1,000 18 25 квалифицированных
5 БЕЛЕЦКИЙ Владимир КРА 1,000 17 25 квалифицированных
6 ШЕВЧЕНКО Никита КРА 1,000 12 24 квалифицированных
7 БУРЧЕНКОВ Иван КРА 0,833 16 29 квалифицированных
8 ПОГОРСКИЙ Егор РОС 0,833 7 23 квалифицированных
9 АРУТЮНЯН Артем КРА 0,800 12 24 квалифицированных

10 ТХОРЬ Владислав КРА 0,800 12 23 квалифицированных
11 ЖИДОВ Марк КРА 0,800 10 22 квалифицированных
12 ROSSOLOV Kirill DNR 0,800 3 21 квалифицированных
13 TKACHENKO Stanislav DNR 0,800 3 20 квалифицированных
14 НАУМЕНКО Иван КРА 0,667 4 27 квалифицированных
15 СУНЦОВ Александр КРМ 0,600 6 19 квалифицированных
16 SVISTUNOV Iliya DNR 0,600 4 21 квалифицированных
16 ГАЛКИН Егор КРМ 0,600 4 21 квалифицированных
18 ANDRIENKO Kirill DNR 0,500 4 26 квалифицированных
19 ДУДКИН Родион РОС 0,500 4 23 квалифицированных
20 МАРЧЕНКО Давид КРА 0,500 2 22 квалифицированных
21 МУХИН Лука КРМ 0,500 -3 22 квалифицированных
22 СТРЕЛЬЧЕНКО Богдан АДГ 0,500 -5 21 квалифицированных
23 SEDASHOV Nikita DNR 0,500 -5 20 квалифицированных
24 ГАВРИЛЕНКО Андрей КРА 0,400 1 18 квалифицированных
25 КАСАРАБА Кузьма КРМ 0,400 0 17 квалифицированных
26 ЕРЕМЕНКО Иван СЕВ 0,400 -1 15 квалифицированных
27 АХМАДЖАНОВ Артем РОС 0,400 -2 17 квалифицированных
27 КОТЕЛЬНИКОВ Максим КРА 0,400 -2 17 квалифицированных
29 АНТОНОСЯН Степан КРА 0,400 -5 12 квалифицированных
30 КОЛОТОВКИН Максим КРА 0,400 -7 15 квалифицированных
31 ЩЕРБУЛА Михаил КРМ 0,400 -7 14 выбывший
32 KUCHERUK Artem DNR 0,333 -6 19 выбывший
33 ПОМАЗАНКО Кирилл СЕВ 0,200 -3 17 выбывший
34 КОТОВ Максим АДГ 0,200 -9 12 выбывший
35 DANELYAN Sergey DNR 0,200 -12 12 выбывший
36 ПОЗДНЯКОВ Степан АДГ 0,200 -12 11 выбывший
37 ПСАРДИЕВ Михаил РОС 0,200 -13 9 выбывший
38 ШЛЯХОВ Владимир СЕВ 0,167 -8 19 выбывший
39 БОНДАРЕНКО Василий КРА 0,167 -9 19 выбывший
40 BELYKH Aleksey DNR 0,000 -16 9 выбывший
40 ГРИЦУН Михаил РОС 0,000 -16 9 выбывший
42 SAKHNO Vadim DNR 0,000 -17 7 выбывший
43 ОРЛИК Роман КРМ 0,000 -18 7 выбывший
44 ЯГУНОВ Ярослав КРА 0,000 -19 11 выбывший

Document engarde-escrime.com - 2022-05-19 16:36


	42f0dce8a2e5516f95810e94a73e8d9ecef5f70340a3ed560340a68320a7029b.pdf
	c97d70f75a34c83383b86f3393fba2f8da6f026be622b3643264f3b3239a48ab.pdf

